
                           LISTA KONKURSOWA 01/2015

                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH
                               Oddziału KOSTRZYN

                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

                                   BEELITZ
       ---------------------------------------------------------------------
       LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU
       Data odbytego lotu                               - 26.04.2015 rok
       Odległość do punktu średniego oddziału           - 131810 [m]
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 12°58'04.0"-52°13'29.4"
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:30:00
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - ZMIENNIE           
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE           
       Punkty stałe za konkurs                          - 20.00
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 18
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 864
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 216
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 173
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 7:55:02
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1505.53 [m/min.]
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 8:40:17
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 982.63 [m/min.]
       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.46m.35s.
       Czas przetwarzania lotu : 2015-04-29 / 11:58:44

                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    |nr 1           |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 2 LUBISZYN  |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 3MIESZKOWICE|  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 4 WITNICA   |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 5 CHOJNA    |  0|    0|    0|  0.0|
                    |nr 6 DEBNO     | 18|  864|  216| 25.0|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
                    | RAZEM ODDZIAŁ | 18|  864|  216| 25.0|
                    +---------------+---+-----+-----+-----+
   26.04.2015.-BEELITZ                  - 2 -
+---+----------------------+-+--------+-+----------+-------+-------+------+-----+------+
|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|OBRĄCZKA R|T PRZYL|PRĘDKOŚ|COEFIC|PUNKT|ODLEGŁ|
+---+----------------------+-+--------+-+----------+-------+-------+------+-----+------+
   1 MICHALAK J. MAŁEK      6 72-34- 5 M PL-0453-13 7:55:02 1505.53        20.00 128020
   2 ŁABAS MAREK            6 69-25- 5 M  PL-084-14 7:57:47 1496.53        19.98 131370
   3 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 78-25- 5 -  PL-084-14 7:54:13 1495.67        19.96 125960
   4 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 2>  19 - PL-0453-14 7:56:23 1482.00        19.94 128020
   5 ŁABAS MAREK            6 < 2>   9 M  PL-084-11 7:59:01 1475.79        19.93 131370
   6 BADORA ŁUKASZ          6 57-12- 5 M  PL-084-14 8:02:38 1433.93        19.91 132830
   7 BADORA ŁUKASZ          6 < 2>   8 M  PL-084-13 8:02:40 1433.42        19.89 132830
   7 BADORA ŁUKASZ          6 < 3>  24 M  PL-084-13 8:02:40 1433.42        19.89 132830
   9 ŁABAS MAREK            6 < 3>  11 M  PL-084-11 8:02:52 1414.61        19.85 131370
  10 SKORUPA JAN            6 43-15- 5 M  PL-084-14 8:03:22 1408.43        19.83 131500
  11 ŁABAS MAREK            6 < 4>  13 -  PL-084-14 8:03:22 1407.03        19.81 131370
  12 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 48- 9- 5 -  PL-084-14 8:10:49 1403.14        19.80 141460
  13 ŁABAS MAREK            6 < 5>  15 -  PL-084-14 8:03:39 1402.78        19.78 131370
  14 SKORUPA JAN            6 < 2>  46 M  PL-084-14 8:03:59 1399.18        19.76 131500
  15 ŁABAS MAREK            6 < 6>  23 M  PL-084-13 8:04:13 1394.34        19.74 131370
  16 MACUDZINSKI R.P.       6 38-21- 5 M  PL-081-10 8:07:04 1390.28        19.72 134950
  17 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 2> 140 M  PL-084-14 8:12:09 1384.83        19.70 141460
  18 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 57-15- 5 M    PL-11-1 8:01:03 1383.86        19.68 126000
  19 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 3>  28 M PL-0453-14 8:02:54 1378.04        19.67 128020
  20 KOLANEK WIESŁAWA       6 96-27- 5 M  PL-084-14 8:05:38 1377.14        19.65 131700
  21 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 2>  22 M  PL-084-13 8:01:43 1373.36        19.63 125960
  22 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 3>  52 M  PL-084-14 8:01:58 1369.63        19.61 125960
  23 ŁABAS MAREK            6 < 7>  34 -  PL-084-14 8:05:56 1369.39        19.59 131370
  24 BADORA ŁUKASZ          6 < 4>  31 M  PL-084-13 8:07:35 1361.20        19.57 132830
  25 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 2>  26 M  PL-084-14 8:07:08 1355.87        19.55 131700
  26 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 3>  29 -  PL-084-13 8:07:09 1355.64        19.53 131700
  27 MACUDZINSKI R.P.       6 < 2>  33 M  PL-084-13 8:09:50 1351.75        19.52 134950
  28 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 4>  32 - PL-0453-14 8:04:50 1349.95        19.50 128020
  29 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 4>  30 M  PL-084-14 8:07:37 1349.16        19.48 131700
  30 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 5>  35 M  PL-084-11 8:07:38 1348.92        19.46 131700
  31 BADORA ŁUKASZ          6 < 5>  59 M  PL-084-14 8:08:30 1348.53        19.44 132830
  32 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 5>  51 - PL-0453-14 8:05:02 1347.11        19.42 128020
  33 MACUDZINSKI R.P.       6 < 3>  44 M   PL-084-1 8:10:30 1342.79        19.40 134950
  34 ŁABAS MAREK            6 < 8>  41 M  PL-084-13 8:07:54 1341.88        19.39 131370
  35 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 6>  37 -  PL-084-13 8:08:16 1340.23        19.37 131700
  36 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 42-12- 5 M  PL-084-13 8:07:58 1338.52        19.35 131130
  37 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 7>  40 -  PL-084-12 8:08:27 1337.74        19.33 131700
  38 JASZCZYSZYN MARIAN     6 27- 5- 5 M  PL-084-11 8:08:41 1332.85        19.31 131530
  39 SOBIESKI WIESŁAW       6 47-10- 5 M  PL-084-13 8:08:26 1330.85        19.29 131000
  40 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 8>  57 M    PL-11-1 8:09:03 1329.63        19.27 131700
  41 ŁABAS MAREK            6 < 9>  47 -  PL-084-14 8:08:49 1329.43        19.26 131370
  42 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 2>  63 M   PL-084-1 8:08:53 1326.11        19.24 131130



  43 DROSZCZ JACEK          6 32- 3- 3 M PL-081-08- 8:13:15 1325.71        19.22 136880
  44 MACUDZINSKI R.P.       6 < 4>  45 M  PL-084-14 8:11:50 1325.20        19.20 134950
  45 MACUDZINSKI R.P.       6 < 5>  50 M  PL-084-14 8:12:07 1321.53        19.18 134950
  46 SKORUPA JAN            6 < 3>  49 -  PL-084-14 8:09:33 1320.94        19.16 131500
  47 ŁABAS MAREK            6 <10>  48 -  PL-084-14 8:09:30 1320.30        19.14 131370
  48 ŁABAS MAREK            6 <11>  60 -  PL-084-14 8:09:31 1320.08        19.13 131370
  49 SKORUPA JAN            6 < 4>  53 M  PL-084-13 8:09:38 1319.84        19.11 131500
  50 MACUDZINSKI R.P.       6 < 6>  55 M  PL-084-14 8:12:15 1319.80        19.09 134950
  51 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 6>  73 M PL-0453-14 8:07:03 1319.11        19.07 128020
  52 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 4>  99 M  PL-084-14 8:05:33 1318.26        19.05 125960
  53 SKORUPA JAN            6 < 5>  54 M  PL-096-12 8:09:55 1316.10        19.03 131500
  54 SKORUPA JAN            6 < 6>  62 M  PL-084-13 8:10:25 1309.54        19.01 131500
  55 MACUDZINSKI R.P.       6 < 7>  75 M PL0190-14- 8:13:19 1306.18        19.00 134950
  56 WIŚNIWSKI STANISŁAW    6 53- 2- 2 M PL-081-011 8:13:29 1304.56        18.98 135000
  57 KOLANEK WIESŁAWA       6 < 9>  58 M  PL-084-13 8:11:10 1301.81        18.96 131700
  58 KOLANEK WIESŁAWA       6 <10>  68 M  PL-084-14 8:11:24 1298.82        18.94 131700
  59 BADORA ŁUKASZ          6 < 6>  66 M  PL-084-13 8:12:28 1296.32        18.92 132830
  60 ŁABAS MAREK            6 <12>  61 M  PL-084-11 8:11:22 1295.99        18.90 131370
  61 ŁABAS MAREK            6 <13>  90 M  PL-084-13 8:11:23 1295.78        18.88 131370
  62 SKORUPA JAN            6 < 7>  77 M  PL-084-14 8:12:09 1287.32        18.87 131500
  63 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 3>  64 M  PL-084-13 8:12:36 1278.07        18.85 131130
  64 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 4>  65 M  PL-084-13 8:12:38 1277.66        18.83 131130
  64 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 5>  67 M  PL-084-11 8:12:38 1277.66        18.83 131130
  66 BADORA ŁUKASZ          6 < 7>  83 M  PL-084-13 8:14:05 1276.19        18.79 132830
  67 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 6>  78 M   PL-084-1 8:12:47 1275.79        18.77 131130
  68 KOLANEK WIESŁAWA       6 <11>  70 -  PL-084-14 8:13:37 1271.03        18.75 131700
  69 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 2>  72 M PL-0453-13 8:09:27 1266.97        18.73 126000
  70 KOLANEK WIESŁAWA       6 <12>  71 M  PL-084-14 8:13:57 1266.96        18.72 131700
  71 KOLANEK WIESŁAWA       6 <13>  85 -   PL-084-1 8:13:59 1266.55        18.70 131700
  72 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 3>  76 - PL-0453-11 8:09:29 1266.54        18.68 126000
  73 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 7>  79 M PL-084-13- 8:11:11 1265.23        18.66 128020
  74 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 2>  92 M  PL-084-13 8:13:43 1263.06        18.64 131000
  75 MACUDZINSKI R.P.       6 < 8>  89 M   PL-084-1 8:17:02 1260.82        18.62 134950
  76 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 4>  82 M PL-0453-12 8:10:03 1259.37        18.60 126000
  77 SKORUPA JAN            6 < 8>  91 M  PL-084-13 8:14:38 1256.77        18.59 131500
  78 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 7>  81 M  PL-084-14 8:14:29 1255.03        18.57 131130
  79 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 8>  80 - PL-0453-14 8:13:25 1237.91        18.55 128020
  80 MICHALAK J. MAŁEK      6 < 9>  95 M PL-0453-14 8:13:30 1236.91        18.53 128020
  81 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 8>  87 M  PL-084-14 8:16:10 1235.13        18.51 131130
  82 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 5>  88 M PL-0453-13 8:12:24 1230.47        18.49 126000
  83 BADORA ŁUKASZ          6 < 8> 108 M  PL-084-14 8:18:26 1224.99        18.47 132830
  84 JASZCZYSZYN MARIAN     6 < 2>  93 M  PL-084-12 8:17:54 1219.00        18.46 131530
  85 KOLANEK WIESŁAWA       6 <14>  86 M  PL-084-13 8:18:38 1212.34        18.44 131700
  86 KOLANEK WIESŁAWA       6 <15> 106 M  PL-084-13 8:18:58 1208.63        18.42 131700
  87 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 < 9> 116 M  PL-084-14 8:18:43 1206.16        18.40 131130
  88 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 6> 111 -  PL-084-12 8:15:46 1191.30        18.38 126000
  89 MACUDZINSKI R.P.       6 < 9> 101 M  PL-084-14 8:23:20 1190.74        18.36 134950
  90 ŁABAS MAREK            6 <14> 119 M  PL-084-14 8:20:35 1187.97        18.34 131370
  91 SKORUPA JAN            6 < 9> 130 M  PL-084-14 8:20:56 1185.40        18.33 131500
  92 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 3> 118 M  PL-084-13 8:20:50 1181.96        18.31 131000
  93 JASZCZYSZYN MARIAN     6 < 3>  94 M PL-081-08- 8:21:28 1179.99        18.29 131530
  94 JASZCZYSZYN MARIAN     6 < 4> 184 M  PL-084-14 8:21:46 1176.83        18.27 131530
  95 MICHALAK J. MAŁEK      6 <10>  96 - PL-0453-14 8:18:50 1176.29        18.25 128020
  96 MICHALAK J. MAŁEK      6 <11>  98 M PL-0453-14 8:18:52 1175.93        18.23 128020
  97 DROSZCZ JACEK          6 < 2> 210 M  PL-084-14 8:26:32 1174.60        18.21 136880
  98 MICHALAK J. MAŁEK      6 <12> 102 M PL-0453-13 8:19:08 1173.06        18.20 128020
  99 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 5> 100 M  PL-084-14 8:17:43 1169.36        18.18 125960
 100 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 6> 114 M  PL-084-13 8:17:44 1169.18        18.16 125960
 101 MACUDZINSKI R.P.       6 <10> 103 M  PL-084-14 8:25:35 1167.56        18.14 134950
 102 MICHALAK J. MAŁEK      6 <13> 104 - PL-0453-14 8:19:41 1167.18        18.12 128020
 103 MACUDZINSKI R.P.       6 <11> 107 M  PL-084-14 8:25:43 1166.21        18.10 134950
 104 MICHALAK J. MAŁEK      6 <14> 105 M PL-0453-14 8:19:49 1165.76        18.08 128020
 105 MICHALAK J. MAŁEK      6 <15> 109 M PL-0453-13 8:19:55 1164.70        18.07 128020
 106 KOLANEK WIESŁAWA       6 <16> 110 -  PL-084-14 8:23:29 1160.52        18.05 131700
 107 MACUDZINSKI R.P.       6 <12> 113 M  PL-084-14 8:26:26 1159.03        18.03 134950
 108 BADORA ŁUKASZ          6 < 9> 164 M  PL-084-14 8:24:46 1157.39        18.01 132830
 109 MICHALAK J. MAŁEK      6 <16> 120 M PL-0453-14 8:20:47 1155.59        17.99 128020
 110 KOLANEK WIESŁAWA       6 <17> 132 -  PL-084-14 8:24:08 1153.91        17.97 131700
 111 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 7> 117 M  PL-084-11 8:19:14 1153.49        17.95 126000
 112 WIŚNIWSKI STANISŁAW    6 < 2>---- M  PL-081-12 8:27:15 1151.39        17.93 135000
 113 MACUDZINSKI R.P.       6 <13> 126 M  PL-084-14 8:27:31 1148.35        17.92 134950
 114 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 7> 115 -  PL-084-13 8:19:52 1146.48        17.90 125960
 115 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 8> 121 -  PL-084-14 8:19:55 1145.96        17.88 125960
 116 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 <10> 131 M  PL-084-14 8:24:27 1145.74        17.86 131130
 117 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 8> 135 M PL-0453-12 8:20:21 1141.82        17.84 126000
 118 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 4> 133 -    DV-021- 8:24:49 1140.95        17.82 131000
 119 ŁABAS MAREK            6 <15> 127 M  PL-084-12 8:25:09 1140.86        17.80 131370
 120 MICHALAK J. MAŁEK      6 <17> 122 M PL-0453-13 8:22:44 1135.60        17.79 128020
 121 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 < 9> 123 -  PL-084-14 8:20:58 1135.12        17.77 125960
 122 MICHALAK J. MAŁEK      6 <18> 137 - PL-0453-14 8:22:47 1135.10        17.75 128020
 123 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <10> 124 M  PL-084-12 8:21:04 1134.09        17.73 125960
 124 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <11> 125 -  PL-084-14 8:21:06 1133.75        17.71 125960
 124 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <12> 129 M  PL-084-13 8:21:06 1133.75        17.71 125960
 126 MACUDZINSKI R.P.       6 <14> 128 M  PL-084-14 8:29:03 1133.56        17.67 134950
 127 ŁABAS MAREK            6 <16> 143 M  PL-084-12 8:26:26 1128.29        17.66 131370
 128 MACUDZINSKI R.P.       6 <15> 157 M PL0190-14- 8:29:38 1128.03        17.64 134950



 129 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <13> 154 M  PL-084-09 8:21:59 1124.81        17.62 125960
 130 SKORUPA JAN            6 <10> 134 M  PL-084-13 8:26:56 1124.57        17.60 131500
 131 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 <11> 206 M  PL-084-11 8:26:53 1121.89        17.58 131130
 132 KOLANEK WIESŁAWA       6 <18> 142 M  PL-084-14 8:27:25 1121.65        17.56 131700
 133 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 5> 159 M   PL-084-1 8:26:51 1121.10        17.54 131000
 134 SKORUPA JAN            6 <11> 136 M  PL-084-14 8:27:23 1120.26        17.53 131500
 135 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 < 9> 167 M  PL-084-14 8:22:29 1120.17        17.51 126000
 136 SKORUPA JAN            6 <12> 141 M  PL-084-12 8:27:28 1119.47        17.49 131500
 137 MICHALAK J. MAŁEK      6 <19> 138 M  PL-0453-1 8:24:30 1118.08        17.47 128020
 138 MICHALAK J. MAŁEK      6 <20> 139 M PL-0453-13 8:24:32 1117.75        17.45 128020
 139 MICHALAK J. MAŁEK      6 <21> 145 M PL-0453-14 8:24:46 1115.48        17.43 128020
 140 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 3> 180 -  PL-084-14 8:36:57 1114.30        17.41 141460
 141 SKORUPA JAN            6 <13> 165 M  PL-084-14 8:28:02 1114.09        17.40 131500
 142 KOLANEK WIESŁAWA       6 <19> 152 M    PL-11-1 8:28:20 1112.96        17.38 131700
 143 ŁABAS MAREK            6 <17> 144 M  PL-084-13 8:28:03 1112.83        17.36 131370
 143 ŁABAS MAREK            6 <18> 146 M  PL-084-13 8:28:03 1112.83        17.36 131370
 145 MICHALAK J. MAŁEK      6 <22> 149 M PL-0453-13 8:25:03 1112.73        17.32 128020
 146 ŁABAS MAREK            6 <19> 147 -  PL-084-14 8:28:04 1112.68        17.30 131370
 147 ŁABAS MAREK            6 <20> 148 M  PL-084-12 8:28:06 1112.36        17.28 131370
 148 ŁABAS MAREK            6 <21> 155 -  PL-084-14 8:28:08 1112.05        17.27 131370
 149 MICHALAK J. MAŁEK      6 <23> 150 M PL-0453-13 8:25:12 1111.29        17.25 128020
 150 MICHALAK J. MAŁEK      6 <24> 151 - PL-0453-14 8:25:24 1109.36        17.23 128020
 151 MICHALAK J. MAŁEK      6 <25> 172 - PL-0453-14 8:25:38 1107.12        17.21 128020
 152 KOLANEK WIESŁAWA       6 <20> 153 -  PL-084-11 8:29:07 1105.64        17.19 131700
 153 KOLANEK WIESŁAWA       6 <21> 156 -  PL-0183-1 8:29:21 1103.48        17.17 131700
 154 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <14> 162 M  PL-084-12 8:24:26 1100.73        17.15 125960
 155 ŁABAS MAREK            6 <22> 166 M   PL-081-0 8:29:25 1100.10        17.13 131370
 156 KOLANEK WIESŁAWA       6 <22> 161 -  PL-084-14 8:30:04 1096.89        17.12 131700
 157 MACUDZINSKI R.P.       6 <16> 158 M  PL-084-14 8:33:04 1096.56        17.10 134950
 158 MACUDZINSKI R.P.       6 <17> 178 M  PL-084-14 8:33:12 1095.37        17.08 134950
 159 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 6> 160 M  PL-084-13 8:29:38 1095.01        17.06 131000
 160 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 7> 182 -  PL-084-13 8:29:39 1094.86        17.04 131000
 161 KOLANEK WIESŁAWA       6 <23> 174 -  PL-084-14 8:30:45 1090.68        17.02 131700
 162 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <15> 163 M  PL-084-12 8:25:32 1090.25        17.00 125960
 163 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <16> 168 -  PL-084-14 8:25:54 1086.80        16.99 125960
 164 BADORA ŁUKASZ          6 <10> 199 M  PL-084-13 8:32:14 1086.69        16.97 132830
 165 SKORUPA JAN            6 <14> 173 M  PL-084-14 8:31:07 1085.73        16.95 131500
 166 ŁABAS MAREK            6 <23> 169 M  PL-084-13 8:31:00 1085.70        16.93 131370
 167 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <10> 185 -  PL-084-12 8:26:20 1083.09        16.91 126000
 168 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <17> 171 M  PL-084-13 8:26:18 1083.06        16.89 125960
 169 ŁABAS MAREK            6 <24> 170 M  PL-084-13 8:31:42 1079.46        16.87 131370
 170 ŁABAS MAREK            6 <25>---- M  PL-084-14 8:31:53 1077.83        16.86 131370
 171 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <18> 176 -  PL-084-12 8:27:19 1073.68        16.84 125960
 172 MICHALAK J. MAŁEK      6 <26> 175 - PL-0453-14 8:29:16 1073.39        16.82 128020
 173 SKORUPA JAN            6 <15>---- M  PL-084-13 8:32:45 1071.28        16.80 131500
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 --------------------
 174 KOLANEK WIESŁAWA       6 <24> 181 M  PL-084-13 8:33:14 1068.70        16.78 131700
 175 MICHALAK J. MAŁEK      6 <27> 183 M  PL-0453-1 8:29:48 1068.61        16.76 128020
 176 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <19> 177 M  PL-084-13 8:28:07 1066.40        16.74 125960
 177 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <20> 192 M  PL-084-13 8:28:08 1066.25        16.73 125960
 178 MACUDZINSKI R.P.       6 <18> 179 M  PL-084-14 8:36:40 1065.40        16.71 134950
 179 MACUDZINSKI R.P.       6 <19> 189 M PL0190-14- 8:36:46 1064.55        16.69 134950
 180 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 4> 191 M    PL-11-1 8:43:29 1059.76        16.67 141460
 181 KOLANEK WIESŁAWA       6 <25> 188 M  PL-084-14 8:34:29 1057.97        16.65 131700
 182 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 8> 190 M  PL-081-10 8:33:50 1057.87        16.63 131000
 183 MICHALAK J. MAŁEK      6 <28> 186 M PL-0453-13 8:31:02 1057.73        16.61 128020
 184 JASZCZYSZYN MARIAN     6 < 5>---- M  PL-084-13 8:34:34 1055.90        16.60 131530
 185 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <11> 194 M  PL-084-14 8:29:22 1055.57        16.58 126000
 186 MICHALAK J. MAŁEK      6 <29> 187 M  PL-0453-1 8:32:07 1048.34        16.56 128020
 187 MICHALAK J. MAŁEK      6 <30> 195 M PL-0453-13 8:32:09 1048.06        16.54 128020
 188 KOLANEK WIESŁAWA       6 <26> 203 M  PL-084-14 8:35:43 1047.59        16.52 131700
 189 MACUDZINSKI R.P.       6 <20> 193 M  PL-084-14 8:39:28 1042.35        16.50 134950
 190 SOBIESKI WIESŁAW       6 < 9> 202 -  PL-084-14 8:35:50 1041.06        16.48 131000
 191 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 5> 198 M  PL-084-12 8:46:05 1039.51        16.47 141460
 192 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <21> 204 M  PL-084-12 8:31:34 1036.14        16.45 125960
 193 MACUDZINSKI R.P.       6 <21>---- M  PL-084-13 8:40:20 1035.42        16.43 134950
 194 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <12> 196 - PL-0453-12 8:32:00 1032.79        16.41 126000
 195 MICHALAK J. MAŁEK      6 <31> 200 M PL-0453-13 8:34:34 1027.72        16.39 128020
 196 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <13> 197 M PL-0453-12 8:32:55 1025.09        16.37 126000
 197 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <14> 213 M PL-0453-13 8:32:58 1024.67        16.35 126000
 198 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 6> 201 -  PL-084-14 8:48:16 1023.10        16.33 141460
 199 BADORA ŁUKASZ          6 <11> 212 -  PL-084-14 8:40:30 1017.85        16.32 132830
 200 MICHALAK J. MAŁEK      6 <32> 215 M PL-0453-11 8:36:03 1015.63        16.30 128020
 201 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 7> 211 M  PL-084-14 8:49:20 1015.26        16.28 141460
 202 SOBIESKI WIESŁAW       6 <10>---- M PL-0237-09 8:40:36 1003.06        16.26 131000
 203 KOLANEK WIESŁAWA       6 <27>---- M   PL-084-1 8:41:26 1002.03        16.24 131700
 204 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <22> 207 M  PL-084-13 8:35:45 1001.67        16.22 125960
 205 LIEDTKE ROMAN          6 29- 1- 1 M  PL-084-08 8:42:49 1000.48        16.20 132880
 206 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN 6 <12>---- M   PL-084-1 8:41:12  999.47        16.19 131130
 207 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <23> 208 -  PL-084-14 8:36:10  998.36        16.17 125960
 208 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <24> 209 M  PL-084-12 8:36:41  994.29        16.15 125960
 208 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <25>---- M  PL-084-14 8:36:41  994.29        16.15 125960
 208 DROSZCZ JACEK          6 < 3>---- M  PL-081-09 8:47:40  994.29        16.15 136880
 211 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 8> 214 M  PL-084-13 8:52:17  994.21        16.09 141460
 212 BADORA ŁUKASZ          6 <12>---- -  PL-084-14 8:43:46  993.00        16.07 132830
 213 MUCHA AGNIESZKA ROBERT 6 <15>---- M PL-0453-12 8:37:40  986.95        16.06 126000



 214 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 < 9>---- M  PL-084-13 8:53:38  984.87        16.04 141460
 215 MICHALAK J. MAŁEK      6 <33> 216 - PL-0453-14 8:40:06  984.01        16.02 128020
 216 MICHALAK J. MAŁEK      6 <34>---- M PL0368-10- 8:40:17  982.63        16.00 128020
 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U --------------------
 217 SAJA ZENON             6 33- 0- 0 M  PL-084-10 8:38:22  981.10              125940
 218 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <26>---- - PL-084-10- 8:38:32  979.98              125960
 219 ŁABAS MAREK            6 <26>---- M  PL-084-11 8:44:40  975.52              131370
 220 DROSZCZ JACEK          6 < 4>---- M  PL-084-14 8:50:36  973.54              136880
 221 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 <10>---- M  PL-084-14 8:56:19  966.81              141460
 222 SOBIESKI WIESŁAW       6 <11>---- M PL-0101-10 8:46:02  963.00              131000
 223 KOLANEK WIESŁAWA       6 <28>---- -  PL-084-10 8:46:49  962.60              131700
 224 KACZMARCZYK JAROSŁAW   6 <11>---- M  PL-084-12 8:57:05  961.77              141460
 225 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ 6 <27>---- M  PL-084-11 8:41:06  960.79              125960

+---+----------------------+-------+---+----+----+-----------+---+
|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|  Lot  1   |Nr |
|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--------+HOD|
|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.|K.| PUNKTY |   |
+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--------+---+
   1 ŁABAS MAREK             131370  69    2    5  5    98.89 617
   2 BADORA ŁUKASZ           132830  57    6    7  5    98.70 608
   3 KOLANEK WIESŁAWA        131700  96   20   25  5    97.41 613
   4 MACUDZINSKI R.P.        134950  38   16   27  5    97.02 618
   5 SKORUPA JAN             131500  43   10   14  5    96.74 626
   6 MICHALAK J. MAŁEK       128020  72    1    4  5    95.93 615
   7 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN  131130  42   36   42  5    95.10 602
   8 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ  125960  78    3   21  5    94.63 631
   9 MUCHA AGNIESZKA ROBERT  126000  57   18   69  5    93.45 612
  10 JASZCZYSZYN MARIAN      131530  27   38   84  5    90.93 609
  11 SOBIESKI WIESŁAW        131000  47   39   74  5    90.84 628
  12 KACZMARCZYK JAROSŁAW    141460  48   12   17  5    85.21 610
  13 DROSZCZ JACEK           136880  32   43   97  3    53.58 605
  14 WIŚNIWSKI STANISŁAW     135000  53   56  112  2    36.91 637
  15 LIEDTKE ROMAN           132880  29  205       1    16.20 601
     SAJA ZENON              125940  33  217       0          624
     GAZDA DAWID ZDZISŁAW    123050  30  256  263  0          607
     KACZMARCZYK WADEMAR     141440  13            0          611

                         DRUGA PUNKTACJA        - 4 -
            +---+----------------------+--+------+-----------------+
            |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    |S.| KONK.| PUNKTY - "nr 2" |
            |   |       HODOWCY        |  +--+---+--------+--------+
            |   |                      |  | 1|RAZ| Lot  1 |  RAZEM |
            +---+----------------------+--+--+---+--------+--------+
               1 ŁABAS MAREK             6  5   5    99.35    99.35 
               2 BADORA ŁUKASZ           6  5   5    98.70    98.70 
               3 MICHALAK J. MAŁEK       6  5   5    98.53    98.53 
               4 KOLANEK WIESŁAWA        6  5   5    97.67    97.67 
               5 MACUDZINSKI R.P.        6  5   5    97.02    97.02 
               6 SKORUPA JAN             6  5   5    96.89    96.89 
               7 SZYMCZAK MAGDA DARIUSZ  6  5   5    96.43    96.43 
               8 BASOWSKI EUGENIUSZ JAN  6  5   5    95.10    95.10 
               9 MUCHA AGNIESZKA ROBERT  6  5   5    94.18    94.18 
              10 SOBIESKI WIESŁAW        6  5   5    91.60    91.60 
              11 JASZCZYSZYN MARIAN      6  5   5    90.93    90.93 
              12 KACZMARCZYK JAROSŁAW    6  5   5    90.05    90.05 
              13 DROSZCZ JACEK           6  3   3    53.58    53.58 
              14 WIŚNIWSKI STANISŁAW     6  2   2    36.91    36.91 
              15 LIEDTKE ROMAN           6  1   1    16.20    16.20 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           ŁABAS MAREK              sek  6   -  5 konk.    98.89 pkt.
           BADORA ŁUKASZ            sek  6   -  5 konk.    98.70 pkt.
           KOLANEK WIESŁAWA         sek  6   -  5 konk.    97.41 pkt.
           MACUDZINSKI R.P.         sek  6   -  5 konk.    97.02 pkt.
           SKORUPA JAN              sek  6   -  5 konk.    96.74 pkt.

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU :
                 ------------------------------------------
           ŁABAS MAREK              sek  6   -  5 konk.    99.35 pkt.
           BADORA ŁUKASZ            sek  6   -  5 konk.    98.70 pkt.
           MICHALAK J. MAŁEK        sek  6   -  5 konk.    98.53 pkt.
           KOLANEK WIESŁAWA         sek  6   -  5 konk.    97.67 pkt.
           MACUDZINSKI R.P.         sek  6   -  5 konk.    97.02 pkt.


